ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ КОЩАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЕСТРЕЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
руководителя исполнительного комитета Кощаковского сельского поселения

№ 3  от «12» января 2016 г.

О возложении обязанностей,
связанных с записями актов
гражданского состояния поселения

В соответствии с законом Республики Татарстан от 30Л2.2005 года №
146-ЗРТ « О наделении органов местного самоуправления в Республики
Татарстан полномочиями на государственную актов гражданского
состояния», постановляю:

1. Возложить обязанности, связанные с записями актов гражданского
состояния поселения, на заместителя руководителя исполнительного
комитета Кощаковского сельского поселения Сорокину Ольгу
Александровну.

2. Должностному лицу:
- согласно выше указанного закона организовать работу ЗАГСа;
- обеспечить сохранность бланков свидетельств о государственной

регистрации актов гражданского состояния и документации, связанной с
осуществлением государственной регистрации актов гражданского
состояния.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

З.Н.Саттарова

Руководитель исполнител
комитета Кощаковского
сельского поселения: